
Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento  

3 priedas 

 

 INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ MĖNESĮ (2024, LIEPA) ĮVYKUSIŲ TARYBOS / KOMITETŲ, NUOLATINIŲ KOMISIJŲ/ 

KOLEGIJOS, KURIŲ NARYS TARYBOS NARYS YRA, POSĖDŽIŲ SKAIČIŲ,  DALYVAVIMO IR PRALEISTŲ POSĖDŽIŲ, KURIŲ 

NARYS TARYBOS NARYS YRA,  SKAIČIUS 

Eil. 

Nr. 

Tarybos nario vardas, pavardė Posėdžio pavadinimas Įvykusių 

posėdžių, kurių 

narys Tarybos 

narys yra, 

skaičius  

Dalyvavimo 

posėdžiuose, 

kurių narys 

Tarybos narys 

yra, skaičius 

Praleistų 

posėdžių, 

kurių narys 

Tarybos narys 

yra,  skaičius 

1. Vardenis, Pavardenis     

1.1. Arūnas Anskinas Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų 

rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos specialybės 

specialistams komisijos posėdis 

0 0 0 

1.2. Audronė Garšvaitė 

(Komisijos pirmininkė) 

Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų 

rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos specialybės 

specialistams komisijos posėdis  

0 0 0 

1.3. Vytas Jareckas Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų 

rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos specialybės 

specialistams komisijos posėdis 

0 0 0 

1.4. Povilas Mikalajūnas Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų 

rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos specialybės 

specialistams komisijos posėdis 

0 0 0 



 

 

 

 

Ina Romanova 

 

Informaciją pateikusiojo asmens vardas pavardė, parašas 

________________ 

1.5. Alė Pocienė Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų 

rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos specialybės 

specialistams komisijos posėdis 

0 0 0 

2. Vardenė, Pavardenė
*
  Iš viso: Iš viso: Iš viso: 

2.1. Arūnas Anskinas  0 0 0 

2.2. Audronė Garšvaitė 

(Komisijos pirmininkė) 

 0 0 0 

2.3. Vytas Jareckas  0 0 0 

2.4. Povilas Mikalajūnas  0 0 0 

2.5. Alė Pocienė  0 0 0 


